
      

      
     
  

   
   

 
  
   

 

     
  Wykonawcy  

 

Wasze pismo znak:  Data:  Nasz znak:        Data: 

     ZP.159.DPiZP.2610.4.2020.KaMa    22.05.2020 r. 

 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup 

usługi wsparcia systemu Contact Center” 

 

 
 

 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II 70, zwana w dalszej treści pisma 

„Zamawiającym”: 

I. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.; dalej: „ustawa”), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu okazała się oferta złożona przez Wykonawcę T-SYSTEMS 

POLSKA sp. z o.o. z ceną ofertową brutto 955 365,60 zł. Oferta uzyskała, według kryteriów określonych w ogłoszeniu oraz 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia 100,00 punktów. Szczegółowa punktacja przyznana przez Zamawiającego 

ofercie znajduje się w tabeli poniżej: 

 

Najkorzystniejsza oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone 

w ogłoszeniu o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

II. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 2) ustawy, informuje, że nie wykluczono żadnego z wykonawców 

z postępowania o udzielenie zamówienia. 

III. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy, informuje, że nie odrzucono żadnej z ofert.  

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………………………. 
         p.o. Zastępcy Prezesa ARiMR 

Jolanta Piechocka 

Nazwa Wykonawcy 

Ilość punktów przyznana w kryteriach oceny ofert 

Suma 

punktów  

C
e
n

a
 

[z
ł]

 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

D
o

d
a
tk

o
w

e
 

g
o

d
z
in

y
 

k
o

n
s

u
lt

a
c

ji
 

[g
o

d
z
.]

 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

C
z
a
s
 r

e
a
li

z
a
c

ji
 

(A
w

a
ri

a
) 

[g
o

d
z
.]

 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

C
z
a
s
 r

e
a
li

z
a
c

ji
 

(U
s
te

rk
a

) 

[g
o

d
z
.]

 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

T-SYSTEMS POLSKA sp. z o.o. 

ul. Św. Antoniego 7  

50-073 Wrocław 

955 365,60 60,00 100,0 20,00 2,0 10,00 8,0 10,00 100,00 


		2020-05-22T14:59:35+0200




